KAYITLI SERMAYE 

MADDE 10:  Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul 

etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 tarih ve 

32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 135.000.000.-TL. (Yüz 

otuz beş milyon Türk Lirası) olup herbiri 1 Kr. (Bir 

Kuruş) itibari değerde 13.500.000.000 (On üç milyar 

beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2020 yılından sonra yönetim

[...]

KAYITLI SERMAYE 

MADDE 10:  Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul 

etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 tarih ve 

32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 135.000.000.-TL. (Yüz 

otuz beş milyon Türk Lirası) olup herbiri 1 Kr. (Bir 

Kuruş) itibari değerde 13.500.000.000 (On üç milyar 

beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2020 yılından sonra yönetim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için 

yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkilerin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in önceki sermayesi olan 108.000.000.-TL (Yüz 

sekiz milyon Türk Lirası) çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.2 sayılı Birleşme ve 

Şirketin tamamı ödenmiş “Çıkarılmış Sermayesi” 

108.000.000.-TL. (Yüz sekiz milyon Türk Lirası) olup; 

herbiri 1 Kr. (Bir Kuruş) itibari değerde tamamı 

Hamiline Yazılı olmak üzere 10.800.000.000.- (On 

milyar sekiz yüz milyon) adet hisseye bölünmüştür. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda 

kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek